
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4281024 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

20 500 Kč

Lokalita:
Praha 8

Nabízíme Vám pronájem bytu s užitnou plochou 72 m2 se
zasklenou lodžií, který se nachází v šestém patře panelového
domu s výtahem. Nemovitost je částečně vybavena, postele a
gauč nejsou součástí nájmu. Dispozice bytu: vstupní chodba,
kuchyně včetně spotřebičů, obývací pokoj, ložnice, pokoj, chodba s
vestavenou skříní, koupelna vybavena pračkou a toaletní skřínkou
a samostatná toaleta. K jednotce patří sklep, který je možné též
využívat.
Dům je situován v klidné lokalitě obklopené zelení, množstvím
cyklostezek, přírodního parku, pražské ZOO a botanické zahrady.
U domu se nachází obchodní centrum, poliklinika Mazurská,
autobusová zastávka, pošta. Bezproblémové parkování přímo před
domem. K nastěhování od 1.12.2024. Vratná kauce 41.000,- Kč,
zálohy za služby + elektřina 8.500,- Kč, provize RK 20.500,- Kč.
Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4281024
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900886396
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 886396

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniela Koutová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


